平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 当第2四半期累計期間の業績（連結・個別）につきましては、緊急経済対策で追加された公共工事、並びに九州北部豪雨
に伴う復旧工事の執行が本格化する中、レンタルを中心に建設機械事業の業績が好調に推移した結果、前回発表予想を
上回る見通しとなりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、第2四半期決算発表時に公表する予定であります。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績につきまし
ては、今後、様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年10月15日
各 位

上場会社名 株式会社 南陽
代表者 代表取締役社長 武内 英一郎
（コード番号 7417）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼経営企画室長 篠崎 学
（TEL 092-472-7331）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,000 400 400 200 31.41
今回修正予想(B) 14,700 740 710 360 56.53
増減額(B-A) 700 340 310 160
増減率(%) 5.0 85.0 77.5 80.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

13,374 394 426 144 22.67

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,500 250 150 23.56
今回修正予想(B) 12,400 380 210 32.98
増減額(B-A) 900 130 60
増減率(%) 7.8 52.0 40.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

12,085 475 185 29.16